

# Mack Holding 2014 ApS

Smedegade 6, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 85 21 66

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

---

Martin Robert Herluf  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Mack Holding 2014 ApS  
Smedegade 6  
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 85 21 66  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Martin Robert Herluf, Direktør

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og sælge kapitalandele i noterede og unoterede selskaber m.v. og anden investeringsvirksomhed samt anden her beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.215 kr. mod -189.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893.985 kr. mod 9.372.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.215</b>	<b>-189.176</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	8.844.175
Andre finansielle indtægter	1.179.808	866.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.298</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.149.295</b>	<b>9.521.013</b>
Skat af årets resultat	<u>-255.310</u>	<u>-148.896</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>893.985</u></b>	<b><u>9.372.117</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	<u>393.985</u>	<u>9.250.117</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>893.985</u></b>	<b><u>9.372.117</u></b>



## Balance 30. september

---

	2025	2024
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	64.061	64.061
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>332.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>64.061</u>	<u>396.921</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.822.364</u>	<u>15.267.483</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.822.364</u>	<u>15.267.483</u>
Likvide beholdninger	<u>62.440</u>	<u>1.404.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.948.865</u></b>	<b><u>17.069.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.948.865</u></b>	<b><u>17.069.015</u></b>



## Balance 30. september

		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	16.704.143	16.310.158
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>122.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.754.143</u></b>	<b><u>16.482.158</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
3	Selskabsskat	<u>186.473</u>	<u>321.320</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.473</u>	<u>321.320</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	<u>1.999</u>	<u>259.287</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.249</u>	<u>265.537</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.722</u></b>	<b><u>586.857</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.948.865</u></b>	<b><u>17.069.015</u></b>
1	<b>Medarbejderforhold</b>		
4	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	7.060.041	117.800	7.227.841
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.250.117	122.000	9.372.117
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	16.310.158	122.000	16.482.158
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.985	0	393.985
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	<b>50.000</b>	<b>16.704.143</b>	<b>0</b>	<b>16.754.143</b>



## Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.298</u>	<u>0</u>
	<b><u>11.298</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>186.473</u>	<u>321.320</u>
	<b><u>186.473</u></b>	<b><u>321.320</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>16.822.364</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.179.808</u>


